01 .07.2019
№ 77
Об утверждении состава аттестационной комиссии по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных гражданских служащих следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Саратовской области и урегулированию конфликта интересов

В соответствии со статьей 21 Федерального закона Российской Федерации «О Следственном комитете Российской Федерации» от 28.12.2010 № 403-ФЗ, пунктом 7 Указа Президента Российской Федерации от 01.07.2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов, руководствуясь Положением о комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных гражданских служащих Следственного комитета Российской Федерации и урегулированию конфликта интересов, утвержденным приказом Председателя Следственного комитета Российской Федерации от 08.07.2013 № 42, пунктом 8 Положения о следственном управлении Следственного комитета Российской Федерации по Саратовской области, утвержденного 15.02.2011 Председателем Следственного комитета Российской Федерации,

П Р И К А З Ы В А Ю:

Для рассмотрения вопросов, связанных с соблюдением федеральными государственными гражданскими служащими требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов, утвердить аттестационную комиссию следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Саратовской области в составе:

Председателя комиссии                              - заместителя руководителя

                                                                      следственного управления
Мезрина Олега Александровича

Заместителя председателя                          - руководителя организационно-
комиссии – члена комиссии

          контрольного отдела
Мичурина Юрия Васильевича
Членов аттестационной комиссии:

Скобликова Антона Анатольевича
- руководитель отдела по расследованию

особо важных дел

Васейко Анжелики Викторовны

- руководителя отдела кадров

Симченко Ольги Семеновны
- руководителя финансово-

экономического

отдела

Жильцова Ильи Владимировича
- руководителя отдела по приему

и документационному обеспечению
Вергелюк Татьяны
          - члена Региональной общественной
Владимировны

организации «Совет ветеранов

следствия»

Саратовской области
Кулишова Александра

- члена Региональной общественной
Александровича

организации «Совет ветеранов

следствия» Саратовской области -

следователя по особо важным делам

отдела по расследованию особо

важных дел

Чаннова Сергея Евгеньевича

- заведующего кафедрой служебного и

трудового права процесса Поволжского

института управления
им.П.А.

Столыпина – филиала РАНХиГС

Бесковой Татьяны

- преподавателя кафедры правовой, Викторовны

психологии, судебной экспертизы и

педагогики ФГБОУ ВО

«Саратовская государственная

юридическая академия»

Грандоняна Карапета

- декан факультета экономической

Андраниковича

безопасности таможенного дела

Саратовского социально-

экономического института (филиала)

ФГБОУ ВО Российский

экономический факультет имени

Г.В. Плеханова

Секретаря комиссии:

Шестакова Станислава
  - заместителя руководителя отдела кадров
Вячеславовича
      3. Приказ руководителя следственного управления по Саратовской области от 28.10.2013 № 52 «О создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных гражданских служащих следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Саратовской области и урегулированию конфликта интересов» считать утратившим силу.

     4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. руководителя
следственного управления
Следственного комитета

Российской Федерации

по Саратовской области

полковник юстиции                                                                                 Д.И. Петряйкин
С.В. Шестаков
Ю.В. Мичурин